
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 16 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 11.9.2023 al 17.9.2023 i seguenti pagamenti: 

 
CEDIFAR SRL 4.972,11 Saldo fatture 5183-5184-5185-5182-5181 

PROPRIETARI IMMOBILI 13.140,16 Canoni di locazione settembre 2023 

F 24 84,00 Imposta di registro Inghilterra 

F 24 128,00 Imposta di registro Salviuolo 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 105.087,07 Acconto fatturato maggio 2023 

ALFASIGMA SPA 4.093,59 Saldo fatture 18638-18632-18634-18640-18635-18642 

ARTSANA SPA 515,51 Saldo fatture 106-111-126 

AVV. DELLA PORTA MARIO 2.000,00 Compenso contenzioso R.G. 1401-2020 

AVV. PIPOLO FRANCESCO 2.496,84 Saldo fatture 8-9 

CALZIFICIO PINELLI SRL 133,80 Saldo fattura n. 11 

CAPO SERRAMENTI 98,36 Saldo fattura n. 26 

DESA PHARMA SRL 2.151,77 Saldo fattura n. 17 

EDENRED ITALIA SRL 354,55 Saldo fattura n. 52582 

ESI SRL 1.923,66 Saldo fatture 5682-6317-8186 

FEDERFAR.NA 3.306,00 Saldo fatturato giugno 2023 

GMM FARMA SRL 1.170,94 Saldo fattura n. 10607 

MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL 283,07 Saldo fatture 19-28 

MONTEFARMACO OTC SPA 2.416,78 Saldo fatture 86-228-110-126-128-125-127 

PIKDARE SPA 1.073,40 Saldo fattura n. 313930 

POLIFARMA BENESSERE SRL 597,52 Saldo fatture 35-36 

SOFARMA.MORRA 7.200,00 Acconto su fatturato agosto 2023 

F 24 10.000,00 Acconto contributi dipendenti luglio 2023 

SINDACATI 796,06 Trattenute sindacali luglio 2023 

 

f.to il consiglio di amministrazione 


